EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS N° 002/2025

O       PREFEITO MUNICIPAL DE AUGUSTO PESTANA - RS, Sr. SÉRGIO LUÍS

NEUBERGER, no uso de suas atribuições legais, torna público o Edital de Classificação Final de

Candidatos Aprovados do Processo Seletivo Simplificado 002/2025 com vistas ao preenchimento

de vagas para estágio remunerado de estudantes, com duração de até um (01) ano, em conformidade

com o que estabelece a Lei Federal nº 11.788, de 25.09.2008 c/c Lei Municipal N.º1.247 de 17 de

Fevereiro de 2009.

Ficando os candidatos da listagem a seguir aptos a serem convocados conforme a

necessidade da Administração Pública, para apresentação de documentação

comprobatória de informações fornecidas e exigidas conforme Edital 002/2025.

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00003 Alessandra Brissow Superior Administração 16

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00004 vitória bezerra carvalho Médio Ensino Médio 20

2 00009 Vitor de lima de freitas Médio Ensino Médio 18

3 00008 Gabrieli Jung Brittes Médio Ensino Médio 18

4 00001 Natielly de Assunção dos Santos Médio Ensino Médio 17

5 00014 Vitória Lemos de Oliveira Médio Ensino Médio 16

6 00002 Nathan de Oliveira Moraes Médio Ensino Médio 16

7 00010 Jéssica Duarte Médio Ensino Médio 10

8 00016 Mathias Eduardo de Assunção Médio Ensino Médio 10

9 00006 Enzo muriel Machado de Brito Médio Ensino Médio 10

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00020 Anderson Soares Superior Informática 20

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00017 Sabrina de Almeida Cordeiro Superior Pedagogia 19

Classificação
Número

da
Inscrição

Nome Completo Nível Curso
Total

de
acertos

1 00018 Cristiane de Moura Silva Técnico Técnico em Farmácia 18

Augusto Pestana – RS, 11 de Julho de 2025.

SÉRGIO LUÍS NEUBERGER

Prefeito Municipal